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کی روش: شجاع بودیم و جنگیدیم
 با شرایط بهتری آماده بازی بعدی هستیم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پس از شکست برابر انگلیس 
گفت »هنوز چیزی تمام نشده« و ایران دو بازی دیگر در جام 
جهانی دارد. کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
بلافاصله پس از شکست ۶ بر ۲ تیم ملی برابر انگلیس، اظهار 
کرد: ما تا آخرین توان جنگیدیم و شجاع بودیم. آن چه در توان 
داشتیم را در زمین پیاده کردیم. وی ادامه داد: هنوز چیزی تمام 

نشده و ما دو بازی دیگر در جام جهانی داریم و تلاش می کنیم 
که با موفقیت آن ها را پشت سر بگذاریم.کی روش همچنین در 
نشست خبری بعد از این دیدار درباره احساسش بعد از اتمام این 
بازی مهم گفت: نظرم ساده و عملی است. در نیمه اول، بازی تمام 
شده بود. تنها هدفی که برای تیم ما مانده بود این بود که بتوانیم 
متحد و شجاع باشیم و تا جایی که می توانیم بجنگیم و فوتبال را 

مفتخر کنیم. این لحظات بد این اجازه را به ما داد که از ابتدا در 
سطح بالایی بازی کنیم.

وی گفت: همه بازیکنان خیلی خوب بازی کردند. بازیکنان ما 
تجربه انگلیسی ها را نداشتند. امروز چیزهای زیادی از تیم ملی 
انگلیس یاد گرفتیم و نتیجه گیری می کنم که تیم ملی ما اکنون با 

شرایط بهتری آماده بازی بعدی است.

ورزشی

دیدار دو تیم فوتبال ایران و انگلیس در پایان با پیروزی ۶ بر ۲ 
شاگردان ساوت گیت به پایان رسید.

در دومین دیدار از رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، دو تیم 
ایران و انگلیس از گروه B رقابت های جام جهانی قطر به مصاف 
هم رفتند که این دیدار با برتری ۶ بر ۲ سه شیرها به پایان رسید.

داور: رافائل کلاوس )برزیل(
ورزشگاه: بین المللی خلیفه

گل: جود بلینگهام )۳۵(، بوکایو ساکا )۴۳، ۶۲( ، رحیم 
استرلینگ )۱+۴۵( ، رشفورد )۷۲( ، جک گریلیش )۹۰( - مهدی 

طارمی )۶۶ - ۹۰+۱۲(
کارت زرد: علیرضا جهانبخش و مرتضی پورعلی گنجی

کارت قرمز: -
ترکیب ایران: علیرضا بیرانوند ) ۱۹ - سیدحسین حسینی(، 
مرتضی پورعلی گنجی، مجید حسینی، میلاد محمدی)۶۳ - 
مهدی ترابی(، صادق محرمی، احسان حاج صفی، روزبه چشمی 
)۴۶- محمدحسین کنعانی زادگان(، علیرضا جهانبخش) ۴۵ - 
علی قلی زاده(، علی کریمی) ۴۵ - سعید عزت اللهی(، احمد 

نوراللهی )۷۸ - سردار آزمون( و مهدی طارمی.
ترکیب انگلیس: جردن پیکفورد، کیرن تریپیر، هری مگوایر 
)۷۰ - اریک دایر(، جان استونز، لوک شاو، دکلان رایس، جود 
بلینگهام، میسن مونت)۷۱ - فیل فودن(، بوکایو ساکا )۷۰ - 
مارکوس رشفورد(، رحیم استرلینگ )۷۰ - جک گریلیش( و 

هری کین)۷۶ - کالوم ویلسون(.
نیمه نخست

ساعت ۱۶:۳۰ این دیدار با سوت رافائل کلاوس برزیلی آغاز 
شد.

در دقیقه ۸ سانتر هری کین و ضربه مگوایر به شکل خطرناکی 
به بیرون رفت. 

در دقیقه ۹ بیرانوند و مجید حسینی با یکدیگر برخورد کردند و 
همین اتفاق باعث شد دروازه بان تیم ملی مصدوم و بازی دقایقی 
متوقف شود. بیرانوند پس از مداوا به بازی برگشت اما باتوجه به 

وضعیت نامساعدش در نهایت تعویض شد.
در دقیقه ۱۸ سید حسین حسینی به دلیل مصدومیت علیرضا 

بیرانوند درون دروازه تیم ملی ایران قرار گرفت.
در دقیقه ۳۰ سانتر ساکا به درون محوطه جریمه و ضربه میسن 

مانت از کنار دروازه حسینی به بیرون رفت.

در دقیقه ۳۲ سانتر تریپیر از روی نقطه کرنر و ضربه سر هری 
مگوایر به تیر دروازه حسینی برخورد کرد و توسط مدافعان ایران 

دفع شد.
گل اول انگلیس: در دقیقه ۳۵ سانتر لوک شاو و ضربه سر 
بلینگهام وارد دروازه حسینی شد تا انگلیسی ها از ایران پیش 

بیفتند.
گل دوم انگلیس: در دقیقه ۴۳ سانتر لوک شاو از روی نقطه 
کرنر و ضربه سر مگوایر به ساکا رسید. ضربه روی پای ساکا در 

محوطه جریمه وارد دروازه شد تا اختلاف به ۲ گل برسد.
داور این دیدار ۱۴ دقیقه وقت تلف شده اعلام کرد.

گل سوم انگلیس: در اولین دقیقه از وقت های اضافه حمله 
انگلیس و در ادامه سانتر هری کین با ضربه روی پای رحیم 

استرلینگ برای سومین بار وارد دروازه حسینی شد.
در دهمین دقیقه از وقت های تلف شده ضد حمله ایرانی ها و 
سانتر احسان حاج صفی به علیرضا جهانبخش رسید. ضربه روی 

پای جهانبخش از بالای دروازه پیکفورد به بیرون رفت.
این دیدار در پایان نیمه اول با ۳ گل به سود شاگردان 

ساوت گیت تمام شد.

نیمه دوم
در دقیقه ۵۴ نفوذ بلینگهام از سمت راست به محوطه جریمه 
و سانتر زمینی او به شکل خطرناکی با دفع مدافعان ایران به 

کرنر رفت.
در دقیقه ۵۶ پاس هری کین، رحیم استرلینگ را مقابل دروازه 
ایران قرار داد اما مجید حسینی اجازه ضربه به این بازیکن را نداد 

و توپ را به کرنر فرستاد.
گل چهارم انگلیس: در دقیقه ۶۲ حرکت در عرض ساکا درون 
محوطه جریمه و ضربه بغل پای او وارد دروازه انگلیس شد تا 

اختلاف به ۴ گل برسد.
گل اول ایران: در دقیقه ۶۵ پاس قلی زاده به مهدی طارمی و 
ضربه مهدی طارمی با برخورد به تیر افقی دروازه وارد دروازه 

انگلیس شد تا ایرانی ها یکی از گل ها را جبران کنند.
گل پنجم انگلیس: در دقیقه ۷۲ توپ سر توپ رشفورد، دریبل 

در عرض و ضربه این بازیکن وارد دروازه حسینی شد.
در دقیقه ۷۷ پاس در عمق سعید عزت اللهی و ضربه مهدی 

طارمی از کنار دروازه انگلیس به بیرون رفت.
گل ششم انگلیس: در دقیقه ۹۰ ضد حمله دیگری از انگلیسی ها 

با پاس رشفورد به گریلیش و ضربه این بازیکن وارد دروازه ایران 
شد تا برای ششمین بار دروازه شاگردان کی روش باز شود.

داور این دیدار ۱۰ دقیقه وقت تلف شده اعلام کرد.
در نهمین دقیقه از وقت های تلف شده سردار آزمون یک 
موقعیت تک به تک به دست آورد و ضربه او با برخورد به دست 

پیکفورد به تیر دروازه انگلیس برخورد کرد.
گل دوم ایران: سه دقیقه بعد ضربه کاشته و سانتر حاج صفی 
ثمری نداشت اما پورعلی گنجی درون محوطه جریمه سرنگون 
شد و داور این دیدار پس از بررسی با کمک داور ویدیویی اعلام 
پنالتی کرد. در ادامه مهدی طارمی ضربه پنالتی را برخلاف 

جهت دروازه بان وارد دروازه کرد.
این دیدار در نهایت با پیروزی ۶ بر ۲ ایران به پایان رسید.

حلقه اتحاد بازیکنان در پایان بازی و صحبت 
کی روش

تیم ملی فوتبال ایران از ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه خلیفه قطر 
به مصاف انگلیس رفت و با نتیجه ۶ بر ۲ شکست خورد. این 
دیدار با حاشیه هایی از جمله مصدومیت شدید علیرضا بیرانوند 

همراه بود.
در چارچوب دیدار اول گروه B رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر، دو تیم ایران و انگلیس ساعت ۱۶:۳۰ دیروز )یک شنبه( در 

ورزشگاه خلیفه به مصاف هم می روند.
دیوید بکام، اسطوره فوتبال انگلیس برای تماشای بازی دیدار 
شاگردان ساوت گیت و کی روش در استادیوم خلیفه قطر حضور 

دارد.
یک مجری ایرانی پیش از بازی ایران و انگلیس، با حضور در 

ورزشگاه، تماشاگران ایرانی را برای تشویق بیشتر تهییج کرد.
بعد از پخش سرود ملی، هواداران دست زدند و فریاد »ایران، 

ایران« سردادند.
بازیکنان تیم ملی ایران قبل از شروع بازی، مقابل نیمکت ایران 

زانو زدند و بعد دست های هم را گرفتند.
جو حاکم بر ورزشگاه خلیفه کاملا به سود تیم ملی ایران است 
و هواداران با شعار ایرانی با غیرت تیم ملی را در دیدار با انگلیس 

حمایت می کنند.
پس از خروج ناقص علیرضا بیرانوند، این بازیکن با مجید 
حسینی سر به سر شد. در این صحنه حسینی متوجه خروج 

بیرانوند نشده بود و برخورد بدی بین این دو شکل گرفت. در 
نتیجه این اتفاق علیرضا بیرانوند مصدوم شد و دقایقی بازی 

متوقف شد.
حسین حسینی، دروازه بان ملی پوش استقلال در پی مصدومیت 
بیرانوند آماده ورود به زمین شد اما بیرانوند بعد از گذشت ۱۰ 
دقیقه آماده بازی شد. در این هنگام احسان حاج صفی با بیرانوند 
گفت و گویی داشت که دروازه بان ایران به او گفت »می توانم 
به بازی ادامه دهم.« در نهایت اما بیرانوند ناچار شد که بازی 

را ترک کند.
بعد از اینکه بینی بیرانوند شروع به خونریزی دوباره کرد و 
خواستار خروج از زمین شد، کی روش از شدت ناراحتی دستان 
خود را روی سرش گذشت و به حسینی دستور داد که آماده ورود 

به زمین شود.
کارلوس کی روش و هری مگوایر، دفاع تیم ملی انگلیس هنگام 
توقف بازی بحث کوچکی با همدیگر داشتند. کی روش نکته ای 
را به مگوایر گفت که مدافع منچستر یونایتد به سمت کی روش 

آمد و جواب او را داد.
هواداران تیم ملی ایران برای افزایش روحیه سیدحسین 
حسینی، او را به شدت تشویق کردند. کی روش هم چند کلمه ای 

به این بازیکن گفت.
بعد از از گل دوم انگلیس به ایران، همه بازیکنان تیم ملی دور 
داور مسابقه را گرفتند و اعتقاد داشتند او باید این گل را بازبینی 

کند اما داور زیر بار این مساله نرفت.
بعد از گلزنی تیم ملی ایران توسط طارمی تماشاگران به 
شدت خوشحالی کردند اما کی روش واکنشی نداشت. در داخل 

ورزشگاه ترانه »بر طبل شادانه بکوب« پخش شد.
طارمی هنگامی که مگوایر مصدوم شده بود، بازیکنان را دور 

هم جمع کرد و بازیکنان برای جبران باخت، هم قسم شدند.
پس از ورود سردار آزمون به زمین، هواداران برای چندمین 

مرتبه او را به شدت تشویق کردند.
کارلوس کی روش از هواداران تیم ملی خواست تیمش را با 
صدای بیشتری تشویق کنند و این مساله باعث هیجان بیشتر 
تماشاگران شد. تماشاگران ایرانی بعد از گل دوم ایران، به 
شدت خوشحالی کردند. بعد از اتمام بازی، کارلوس کی روش و 
شاگردانش در مرکز زمین حلقه اتحاد تشکیل دادند و کی روش 

برای بازیکنانش صحبت کرد.

انگلیس ۶ - ۲ ایران؛

تاریخ سازی »طارمی« در روز بد فوتبال


